
Reinberg Holding ApS

CVR-nr.: 40400109

Kristiansdals Allé 11
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2025

Kristian Reinberg Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reinberg Holding ApS
Kristiansdals Allé 11
5250 Odense SV

CVR-nr.: 40400109
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 998. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.623 og en egenkapital på tkr. 1.597.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Årsrapporten indeholder korrektion af regnskabstallene primo grundet håndtering af ændring som følge af én væsentlig fejl i resultatdisponeringen. Korrektionen har ikke haft beløbsmæssig effekt på indeværende års regnskabstal. Sammenligningstal er tilrettet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.500	-5.606
Resultat af ordinær primær drift		-5.500	-5.606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.011.970	846.542
Øvrige finansielle omkostninger		-8.259	-4.422
Ordinært resultat før skat		998.211	836.514
Skat af årets resultat		0	1.233
Årets resultat		998.211	837.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		185.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		511.970	639.082
Overført resultat		301.241	-301.335
I alt		998.211	837.747

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.619.135	1.097.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.619.135	1.097.165
Anlægsaktiver i alt		1.619.135	1.097.165
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	86.911
Tilgodehavender i alt		0	86.911
Likvide beholdninger		3.369	0
Omsætningsaktiver i alt		3.369	86.911
AKTIVER I ALT		1.622.504	1.184.076

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.361.675	849.705
Overført resultat		3	-301.238
Forslag til udbytte		185.000	500.000
Egenkapital i alt		1.596.678	1.098.467
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.906	1.261
Skyldig selskabsskat		0	83.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.920	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.826	85.609
Gældsforpligtelser i alt		25.826	85.609
PASSIVER I ALT		1.622.504	1.184.076

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	247.460
Tilgang	10.000
Kostpris ultimo	257.460
Nettoopskrivninger primo	849.705
Andel i årets resultat	1.011.970
Udloddet udbytte	-500.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.361.675
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.619.135

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Graa Arkitekter A/S, Odense	25%
Graa Brand ApS, Odense	25%
Graa Landskab ApS, Odense	25%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1